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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 44 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
26.2.2012 - 12:10 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kadeti

1. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 1:01.03 575 A 29.01 32.02
2. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:01.83 553 B 28.90 32.93
3. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.50 535 B 28.67 33.83
4. SORAK, Aleksa 96 Srbija 1:02.72 530 R 28.59 34.13
5. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.00 523 29.78 33.22
6. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.04 475 29.63 35.41
7. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.96 435 30.70 36.26
8. KARIC, Lazar 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:07.12 432 30.83 36.29
9. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1:07.33 428 31.43 35.90

10. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.40 427 31.30 36.10
11. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:07.84 418 31.12 36.72
12. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.22 411 30.01 38.21
13. GLUVAJIC, Branko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.24 411 30.55 37.69
14. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.43 408 33.28 35.15
15. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:08.87 400 31.71 37.16
16. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.02 397 33.38 35.64
17. STAMENKOVIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.14 395 33.28 35.86
18. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.47 390 31.87 37.60
19. MRSIC, Marko 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.85 367 32.57 38.28
20. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:10.89 367 34.43 36.46
21. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.90 366 34.23 36.67
22. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.29 360 33.70 37.59
23. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.41 359 32.55 38.86
24. CVETKOVIC, Uros 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.53 357 32.49 39.04
25. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.68 340 33.53 39.15
26. BOLESNIKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.76 339 33.73 39.03
27. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.78 325 37.30 36.48
28. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:13.98 323 34.15 39.83
29. RANDJELOVIC, SANDRO 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:14.23 319 34.31 39.92
30. PUNOSEVAC, Aleksa 97 Plivacki klub " Napredak" 1:14.79 312 34.61 40.18
31. VUCICEVIC, DUSAN 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.53 303 37.10 38.43
32. SRDANOV, Milan 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.59 302 36.02 39.57
33. CIKARIC, Filip 97 Plivacki klub " Napredak" 1:15.62 302 33.61 42.01
34. SPASOJEVIC, Jovan 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.83 238 37.49 44.34
35. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub " Napredak" 1:22.42 233 38.81 43.61
36. ZIVANOVIC, Aleksandar 97 PK ,,Barakuda" 1:31.59 170 43.99 47.60

DSQ JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:18.82 35.85 42.97
SW 9.3 - Svaka deonica se ne zavrsava u skladu sa pravilima koja se odnose i primenjuju za doticni stil

Juniori

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.50 620 A 27.62 31.88
2. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.91 578 A 28.19 32.72
3. LERIK, Stefan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:01.12 572 B 27.59 33.53
4. STANKOVIC, STRAHINJA 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.17 571 B 27.69 33.48
5. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:01.38 565 B 28.86 32.52
6. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.85 552 B 29.20 32.65
7. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:02.97 523 29.31 33.66
8. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.31 491 28.80 35.51
9. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 1:05.56 464 30.86 34.70

10. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:05.61 463 29.98 35.63
11. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.82 458 29.76 36.06
12. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 1:05.86 457 30.90 34.96
13. MOROSAN, Dragan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.21 450 31.33 34.88
14. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 1:07.05 433 32.35 34.70
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 44, Dečaci, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Juniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:07.12 432 30.35 36.77
16. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.75 420 31.58 36.17
17. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:08.49 407 31.89 36.60
18. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:09.72 385 31.10 38.62
19. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.78 384 34.11 35.67
20. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:10.30 376 30.88 39.42
21. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub " Napredak" 1:17.34 282 38.04 39.30

DSQ CELIC, Nikola 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.23 29.24 35.99
SW 9.3 - Svaka deonica se ne zavrsava u skladu sa pravilima koja se odnose i primenjuju za doticni stil

DSQ PAVLIC, Milos 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:06.70 32.01 34.69
SW 9.3 - Svaka deonica se ne zavrsava u skladu sa pravilima koja se odnose i primenjuju za doticni stil

DNF RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 32.38

Apsolutna

1. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 58.61 649 A 27.31 31.30
2. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.50 620 A 27.62 31.88
3. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:00.08 603 A 27.25 32.83
4. DJUROVIC, Todo 92 PK ,,Barakuda" 1:00.60 587 A 29.26 31.34
5. SENICAR, Mladen 93 Srbija 1:00.84 580 A 27.95 32.89
6. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.91 578 A 28.19 32.72
7. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 1:01.03 575 A 29.01 32.02
8. GRBO, Dimitrije 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:01.11 573 A 28.18 32.93
9. LERIK, Stefan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:01.12 572 B 27.59 33.53

10. STANKOVIC, STRAHINJA 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.17 571 B 27.69 33.48
11. MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:01.24 569 B 28.98 32.26
12. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:01.38 565 B 28.86 32.52
13. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:01.83 553 B 28.90 32.93
14. ASCERIC, Radomir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.85 552 B 31.29 30.56

MLADENOVIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:01.85 552 B 29.20 32.65
16. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.50 535 B 28.67 33.83
17. STEFANOVSKI, Martin 89 PK "BPK" Bgd 1:02.55 534 R 28.08 34.47
18. SORAK, Aleksa 96 Srbija 1:02.72 530 R 28.59 34.13
19. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:02.97 523 29.31 33.66
20. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.00 523 29.78 33.22
21. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.31 491 28.80 35.51
22. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.04 475 29.63 35.41
23. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 1:05.56 464 30.86 34.70
24. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 1:05.61 463 29.98 35.63
25. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.82 458 29.76 36.06
26. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 1:05.86 457 30.90 34.96
27. MOROSAN, Dragan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.21 450 31.33 34.88
28. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.96 435 30.70 36.26
29. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 1:07.05 433 32.35 34.70
30. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 1:07.12 432 30.35 36.77

KARIC, Lazar 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:07.12 432 30.83 36.29
32. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1:07.33 428 31.43 35.90
33. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.40 427 31.30 36.10
34. DJORDJEVIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.75 420 31.58 36.17
35. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:07.84 418 31.12 36.72
36. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.22 411 30.01 38.21
37. GLUVAJIC, Branko 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.24 411 30.55 37.69
38. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.43 408 33.28 35.15
39. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:08.49 407 31.89 36.60
40. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:08.87 400 31.71 37.16
41. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.02 397 33.38 35.64
42. STAMENKOVIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.14 395 33.28 35.86
43. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.45 390
44. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.47 390 31.87 37.60
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 44, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

45. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:09.72 385 31.10 38.62
46. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.78 384 34.11 35.67
47. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:10.30 376 30.88 39.42
48. MRSIC, Marko 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.85 367 32.57 38.28
49. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:10.89 367 34.43 36.46
50. PEKOVIC, Stefan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:10.90 366 34.23 36.67
51. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.29 360 33.70 37.59
52. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.41 359 32.55 38.86
53. CVETKOVIC, Uros 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.53 357 32.49 39.04
54. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.68 340 33.53 39.15
55. BOLESNIKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.76 339 33.73 39.03
56. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:13.78 325 37.30 36.48
57. NIKOLIC, Filip 97 Vojvodina N.Sad 1:13.98 323 34.15 39.83
58. RANDJELOVIC, SANDRO 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:14.23 319 34.31 39.92
59. PUNOSEVAC, Aleksa 97 Plivacki klub " Napredak" 1:14.79 312 34.61 40.18
60. VUCICEVIC, DUSAN 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.53 303 37.10 38.43
61. SRDANOV, Milan 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.59 302 36.02 39.57
62. CIKARIC, Filip 97 Plivacki klub " Napredak" 1:15.62 302 33.61 42.01
63. POREDEN, Mirko 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:15.78 300 36.67 39.11
64. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub " Napredak" 1:17.34 282 38.04 39.30
65. SPASOJEVIC, Jovan 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.83 238 37.49 44.34
66. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub " Napredak" 1:22.42 233 38.81 43.61
67. ZIVANOVIC, Aleksandar 97 PK ,,Barakuda" 1:31.59 170 43.99 47.60

DSQ CELIC, Nikola 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.23 29.24 35.99
SW 9.3 - Svaka deonica se ne zavrsava u skladu sa pravilima koja se odnose i primenjuju za doticni stil

DSQ PAVLIC, Milos 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:06.70 32.01 34.69
SW 9.3 - Svaka deonica se ne zavrsava u skladu sa pravilima koja se odnose i primenjuju za doticni stil

DSQ JOVIC, Nikola 97 Pk Radnicki Kragujevac 1:18.82 35.85 42.97
SW 9.3 - Svaka deonica se ne zavrsava u skladu sa pravilima koja se odnose i primenjuju za doticni stil

DNF RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 32.38
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